
DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 1 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CC oo mm uu nn ee   dd ii   CC aa mm pp oo rr oo tt oo nn dd oo   dd ii   FF ii aa ss tt rr oo nn ee   
P r o v i n c i a  d i  M a c e r a t a  

62020 - Piazza San Marco, 2 -  0733907153  0733907359 P.Iva 00243720430 
PEC: comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it 

COPIA DI DETERMINAZIONE 

UFFICIO SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE NUMERO 66 DEL 04-10-2021 REG.GENERALE N.97 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO del servizio di refezione 
scolastica comprendente la preparazione, la fornitura e la 
somministrazione dei pasti presso la Scuola Primaria - 
biennio 2021/2022  2022/2023 - DETERMINA A 
CONTRARRE, AGGIUDICAZIONE ED INTERVENUTA 
EFFICACIA. CODICE CIG:8926017E3C - CODICE CUP: 
C29J210499 

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese di ottobre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti 
Locali n. 267/2000, il quale disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i 
compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di 
indirizzo dall'organo politico; 

VISTO l'art. 97, comma 4, lettera d), del medesimo T.U. secondo cui al 
Segretario Comunale compete oltre alle funzioni istituzionali stabilite dalla 
legge, ogni altra funzione assegnatagli dal Sindaco, dallo Statuto e dai 
Regolamenti comunali; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 6 del 01/07/2019 con il quale si è provveduto 
a nominare, con decorrenza dal 01/07/2019, il Segretario Comunale Dott.ssa 
Giuliana SERAFINI Responsabile dell’Area Amministrativa e di Vigilanza – 
Servizio affari generali istituzionali, Segreteria, Servizi demografici, Statistici, 
Elettorali, Servizi socio assistenziali e scolastici, Servizi culturali, di Polizia 
Municipale e Commercio, con attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del 
D.Lgs. 267/2000; 

PREMESSO che: 

- l’Amministrazione da anni eroga il servizio di refezione scolastica - 
comprendente la preparazione, la fornitura e la somministrazione dei 
pasti - presso la scuola primaria e dell’infanzia del Comune di 
Camporotondo di Fiastrone; 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 2 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

- Il contratto in essere con la società “Le specialità di Corvini Maria 
Gabriella” (P.IVA: 01840600439), con sede in Camporotondo di 
Fiastrone (MC), via Borgo, n. 20 è scaduto il 30/06/2021 e pertanto 
occorre procedere all’individuazione di un nuovo operatore economico; 

- Nell’incontro del 22/06/2021, tra i Sindaci dei comuni di Camporotondo di 
Fiastrone, Cessapalombo e l’Istituto Comprensivo S. De Magistris di Caldarola, 
è stata decisa, in via sperimentale, una nuova modalità organizzativa 
didattica nelle scuole dei rispettivi Comuni, talchè per il corrente anno 
scolastico il Comune avrà attivo solo la scuola primaria con il tempo 
pieno e la necessità di dover garantire il servizio di refezione scolastica a 
far data dal 04/10/2021 come concordato con l’Istituto; 

RICHIAMATA la delibera di G.M. n.124/2004 con la quale è stato 
approvato il capitolato prestazionale del servizio refezione scolastica che 
prevede la seguente organizzazione: 

- Presenza in loco di almeno un operatore tenuto a svolgere le seguenti 
mansioni: 

1. fornitura e preparazione dei pasti sul locale cucina, posto all’interno del 
plesso scolastico; 

2. allestimento del refettorio (alloggiamento tavoli, sedie etc..); 
3. scodellamento e distribuzione dei pasti; 
4. pulizia e riordino dei locali refettorio e cucina; 

ATTESO che per l’esperienza acquisita in ordine al presente servizio, si è 
rilevato che pur trattandosi di un servizio economicamente rilevante, lo stesso è 
poco appetibile per il mercato, in quanto, l’importo complessivo dell’appalto è 
esiguo (inferiore ad € 40.000,00 annui per circa n.27 pasti giornalieri) e risulta 
poco remunerativo anche in rapporto all’organizzazione richiesta della presenza 
fisica, all’interno del plesso scolastico di almeno un operatore; 

DATO ATTO che, al riguardo, non sono attive convenzioni CONSIP e che i 
servizi oggetto del presente provvedimento non rientrano in alcuna fattispecie 
tra le categorie merceologiche presenti all’interno del portale elettronico della 
Pubblica Amministrazione “acquistinretepa.it” (Me.Pa) e che, pertanto, è 
necessario procedere con il ricorso al mercato libero ed effettuare indagini di 
mercato mediante cui individuare un operatore economico al quale affidare i 
predetti servizi; 

ALL’UOPO, l’Amministrazione ha interpellato, per le vie brevi, tutti gli 
operatori economici presenti sul territorio, chiedendo la disponibilità e/o 
interesse allo svolgimento del servizio “de quo”, e solo l’impresa “Micheli 
Mauro” di Camporotondo di Fiastrone, ha confermato la propria disponibilità; 

VISTO l’art.1 del D.L. n.76/2020, convertito con modificazioni dalla legge 
n.120 dell’11 settembre 2020, che ha introdotto una disciplina straordinaria, 
valida fino al 31 dicembre 2021, per l’affidamento dei contratti sotto soglia, in 
deroga all’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, secondo cui “le 
stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di 
lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura, 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 3 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui 
all’articolo 35 del decreto legislativo n.50/2016 secondo le seguenti modalità: 

a) Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per 
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l’attività di progettazione, di importo inferiore a 139.000,00 euro”  

RICHIAMATI l’art. 32 comma 2 del Decreto legislativo n. 50/2016 e l’art. 
192 del D.Lgs. n. 267/2000, a norma dei quali: 

- prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le 
stazioni appaltanti in conformità ai propri ordinamenti provvedono 
all’assunzione di apposita determina a contrarre, individuando gli elementi 
essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e 
delle offerte; 

- per gli appalti di cui all’art. 36 comma 2, lett. a) del Codice, così come 
derogato dall’art.1 comma 2 del D.L. n.76/2020 convertito in Legge n. 
120/2020, la stazione appaltante ha la facoltà di procedere all’affidamento 
adottando un unico provvedimento che contenga, in modo semplificato, 
l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore/operatore economico, le 
ragioni della scelta del fornitore/operatore economico, il possesso da parte 
sua dei requisiti di carattere generale; 

FINE ED OGGETTO DEL CONTRATTO 
Affidamento diretto dei servizi di refezione 
scolastica, comprendente la preparazione, la fornitura 
e la somministrazione dei pasti 

FORMA DEL CONTRATTO Lettera commerciale/Scrittura privata 

CLAUSOLE ESSENZIALI 
Si riportano le condizioni previste nel presente atto 

Modalità di pagamento: bonifico bancario 

PROCEDURA DI SCELTA DEL 
CONTRAENTE 

Affidamento diretto sotto soglia ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. a) del Codice, così come derogato 
dall’art.1 comma 2 del D.L. n.76/2020 convertito in 
Legge n. 120/2020 

VISTE le linee guida n. 4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici 
dell’importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitarie, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi degli operatori economici, approvate 
dall’Anac con Delibera n. 1097/2016 e aggiornate con delibera del Consiglio n. 
636 del 10/07/2019 al decreto legge 18/04/2019, n. 32, convertito con legge 
14/06/2019 n. 55; 

RITENUTO, pertanto, di procedere all'affidamento diretto in base alle citate 
disposizioni normative, previa richiesta di offerta ad operatore economico di 
comprovata e documentata esperienza nell'ambito specifico del settore oggetto 
di intervento, in possesso dei titoli e dei requisiti generali di idoneità 
professionale, capacità tecnico-professionale ed economica- finanziaria, ex art. 
80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016, attraverso la modalità di negoziazione della 
trattativa diretta, con il criterio del minor prezzo, sulla piattaforma di 
e-procurement denominata “GT-SUAM”, messa a disposizione dalla Regione 
Marche; 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 4 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CONSIDERATO che l’affidamento dei contratti pubblici aventi ad oggetto 
lavori, servizi, forniture sotto soglia avviene nel rispetto dei principi, ex art. 30 
del Lgs. n. 50/2016, di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera 
concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità e 
rotazione; 

ALLA LUCE di quanto sopra menzionato, con nota prot. 3976-01/10//2021 - 
C_B562-SARCH-P, in data 01/10/2021 è stata inoltrata richiesta di offerta 
tramite TD nr. G01918 sulla piattaforma GT-SUAM, all’operatore Micheli 
Mauro quale legale rappresentante della ditta individuale “Ristorante Da 
Micheli” con sede legale in Camporotondo di Fiastrone (MC) Via Kennedy n.46 
– C.F.: MCHMRA50C24B562H - P.IVA: 00286600432, e ponendo a base di 
gara l’importo, per ogni singolo pasto, di € 6,70 =, IVA al 4% esclusa; 

RILEVATO CHE: 

- l’operatore sopra menzionato, in data 02/10/2021, ha trasmesso la propria 
offerta per l’importo, per ogni singolo pasto, di € 6,50= al netto di IVA 
dovuta per legge; 

- ai sensi dell’art.6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, lett. e) 
della Legge n. 190/2012 non sussistono cause di conflitto di interesse, anche 
potenziale nei confronti del Responsabile del Procedimento; 

RITENUTO di procedere all’affidamento del servizio “de quo” all’operatore 
economico. Micheli Mauro quale legale rappresentante della ditta individuale 
“Ristorante Da Micheli” con sede legale in Camporotondo di Fiastrone (MC) 
Via Kennedy n.46 – C.F.: MCHMRA50C24B562H - P.IVA: 00286600432 per 
l’importo, per ogni singolo pasto, di € 6,50 (oltre Iva al 4%) e quindi per 
l’importo complessivo di € 70.200,00; 

DATO ATTO che è stato rispettato il principio di rotazione degli affidamenti 
(linee guida ANAC n. 4) trattandosi di operatore che non ha svolto di recente il 
sevizio; 

VISTE: 

- l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata dall’INAIL numero 
protocollo INAIL_29098049, acquisito mediante accesso al sistema DURC 
online messo a disposizione da INPS, INAIL E CASSA EDILE, con 
scadenza validità del 13/01/2022; 

- la dichiarazione sostitutiva/DGUE rilasciata dall'operatore economico ai 
sensi del DPR 28/12/2000n. 445 sull'assenza a proprio carico delle cause di 
esclusione di cui all'art. 80 del Codice acquisita dall'ente in data 01/10/2021; 

ATTESO che si è provveduto alla verifica dell’autocertificazione presentata in 
sede di gara, acquisendo i certificati dagli enti preposti per la ditta “Ristorante 
Da Micheli” con sede legale in Camporotondo di Fiastrone (MC) Via Kennedy 
n.46 – C.F.: MCHMRA50C24B562H - P.IVA: 00286600432P: 

a) il certificato del casellario giudiziale del rappresentante legale Sig. 
Micheli Mauro, rilasciato dal Ministero della Giustizia tramite il sistema 
informativo del Casellario Giudiziale, dal quale non risultano a carico 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 5 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

degli interessati motivi ostativi a contrattare con la Pubblica 
Amministrazione; 

b) accertamento della regolarità fiscale effettuata ai fini di cui all’art. 80 
c.4 del D.Lgs. 50/2016, rilasciata dall’Agenzia delle Entrate di Macerata; 

c) il certificato dei carichi pendenti rilasciati dalla Procura della 
Repubblica Tribunale di Macerata dal quale non risultano annotazioni; 

ACCERTATO che sono stati comunicati l’IBAN dedicato ed i soggetti delegati 
ad operare sul conto nel rispetto degli obblighi in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari ai sensi della Legge n.136/2010 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che l’operatore economico di cui trattasi risulta in possesso 
dei requisiti di ordine generale di cui all’articolo 80 del D.Lgs. 50/2016 e non 
sussistono pertanto motivi di esclusione; 

RILEVATO che l’aggiudicazione risulta efficace e che pertanto è possibile 
procedere alla stipula del contratto 

DATO ATTO: 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet istituzionale 
del Comune; 

- che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice CUP: 
C29J210499; 

- che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice CIG: 
8926017E3C; 

DATO ATTO che la spesa complessiva di € 73.008,00 trova imputazione al 
Codice di Bilancio 04.06-1.03.02.15.006 (ex Cap. 804) del Bilancio 2021/2023, 
e secondo quanto previsto dalla competenza finanziaria sarà esigibile nei 
seguenti esercizi: 

- Anno 2021: € 12.168,00 compreso Iva al 4% 

- Anno 2022: € 36.504,00 compreso Iva al 4% 

- Anno 2023: € 24.336,00 compreso Iva al 4%; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

D E T E R M I N A  

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, costituendone motivazione ex art. 3 della Legge n. 241/1990. 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 6 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

2. di specificare che la modalità di scelta del contraente, ai sensi dell’art. 192 
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i., è l’affidamento diretto, ai sensi 
dell’art.1 del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni dalla legge n. 
120 dell’11/09/2020, in deroga all’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii, senza previa consultazione di due o più operatori economici, nel 
rispetto dei principi di imparzialità, trasparenza, concorrenza e di rotazione 
di cui all’art. 30, del D.Lgs. n. 50/2016, attraverso la modalità di 
negoziazione della trattativa diretta, con il criterio del minor prezzo, sulla 
piattaforma di e-procurement denominata “GT-SUAM”, messa a 
disposizione dalla Regione Marche. 

3. di approvare la procedura TD n. G01918 sulla piattaforma di e-procurement 
denominata “GT-SUAM”, messa a disposizione dalla Regione Marche, per 
l’affidamento del servizio di refezione scolastica comprendente la 
preparazione, la fornitura e la somministrazione dei pasti, presso la scuola 
primaria per il biennio 2021/2022 – 2022/2023, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge n. 120/2020. 

4. di approvare l’offerta economica (TD) su piattaforma di e-procurement 
denominata “GT-SUAM” n. G01918 di € 6,50= al netto di IVA se dovuta per 
legge dell’operatore economico Micheli Mauro legale rappresentante della 
ditta individuale “Ristorante Da Micheli” con sede legale in Camporotondo 
di Fiastrone (MC) Via Kennedy n. 46 – C.F.: MCHMRA50C24B562H - 
P.IVA: 00286600432P = per il servizio refezione scolastica comprendente la 
preparazione, la fornitura e la somministrazione dei pasti, presso la scuola 
primaria per il biennio 2021/2022 – 2022/2023”. 

5. di affidare per l’importo complessivo di 70.200,00= IVA al 4% esclusa, il 
servizio di cui sopra, per il biennio 2021/2022 – 2022/2023, all’operatore 
economico Micheli Mauro legale rappresentante della ditta individuale 
“Ristorante Da Micheli” con sede legale in Camporotondo di Fiastrone (MC) 
Via Kennedy n. 46 – – C.F.: MCHMRA50C24B562H - P.IVA: 
00286600432P. 

6. di dare atto che: 

-la somma complessiva di € 73.008,00 (iva compresa) è iscritta nel bilancio di 
previsione finanziario 2021/2023 con imputazione al Codice di Bilancio 
04.06-1.03.02.15.006 (ex Cap. 804) e secondo quanto previsto dalla 
competenza finanziaria sarà esigibile nei seguenti esercizi: 

Anno 2021: € 12.168,00 compreso Iva al 4% 

Anno 2022: € 36.504,00 compreso Iva al 4% 

Anno 2023: € 24.336,00 compreso Iva al 4%; 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 7 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

-di perfezionare il contratto di servizio mediante la sottoscrizione dell’atto in 
forma pubblica amministrativa, secondo le modalità previste dalla piattaforma 
GT-SUAM, ai sensi dell'art. 32, comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016. 

7. di dare atto altresì dell’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione 
all’operatore economico Micheli Mauro, legale rappresentante della ditta 
individuale “Ristorante Da Micheli” con sede legale in Camporotondo di 
Fiastrone (MC) Via Kennedy n. 46 – C.F.: MCHMRA50C24B562H - P.IVA: 
00286600432P, per aver dato esito positivo le verifiche esperite circa 
l’insussistenza nei confronti della suddetta Ditta dei motivi di esclusione 
previsti dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016. 

8. di stabilire quanto segue in relazione all’articolo 192, del D.Lgs. n. 
267/2000: 

- il fine che il contratto intende perseguire è procedere all’affidamento 
servizio di refezione scolastica comprendente la preparazione, la 
fornitura e la somministrazione dei pasti presso la scuola primaria per il 
biennio 2021/2022 – 2022/2023. 

- l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di refezione 
scolastica comprendente la preparazione, la fornitura e la 
somministrazione dei pasti presso la scuola primaria per il biennio 
2021/2022 – 2022/2023. 

- il contratto verrà stipulato mediante la sottoscrizione dell’atto in forma 
pubblica amministrativa, anche tramite posta elettronica certificata, ai 
sensi dell’art.32 comma 14, del D. Lgs 50/2016 s.m.i.. 

9. il criterio di selezione è quello dell’affidamento diretto. 

10. di autorizzare la stipula del contratto di appalto. 

11. di procedere ai pagamenti, dietro presentazione di regolari fatture, 
nelle forme ex lege previste. 

12. di impegnare la spesa di € 73.008,00 compresa IVA al 4% al Codice 
di Bilancio 04.06-1.03.02.15.006 (ex Cap. 804) e secondo quanto previsto 
dalla competenza finanziaria sarà esigibile nei seguenti esercizi: 

Anno 2021: € 12.168,00 compreso Iva al 4% 

Anno 2022: € 36.504,00 compreso Iva al 4% 

Anno 2023: € 24.336,00 compreso Iva al 4%; 

13. di dare atto altresì: 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 8 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

- che il codice unico di progetto CUP è il seguente:C29J210499 

- che il codice identificativo di gara GIG è il seguente: 8926017E3C; 

- che l'affidamento di cui al presente atto sarà sottoposto alla normativa 
della legge n. 136/2010, artt. 3 e 6 e successive modifiche e 
integrazioni; 

- che si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del D.L. 66/2014 
relativamente all’obbligo della fatturazione elettronica; 

- che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 23 del D. Lgs. 33/2013 
mediante la pubblicazione sul sito internet dell'ente, sezione 
Amministrazione Trasparente, sottosezione Provvedimenti, dei dati 
richiesti; 

- che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 37, comma 1, lettera b) 
del D. Lgs. 33/2013 e dall'articolo 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 
mediante la pubblicazione del presente atto sul sito internet dell'ente, 
sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Provvedimenti; 

- che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Giuliana 
Serafini; 

- che si attesta la regolarità amministrativa del presente provvedimento 
ex articolo 147 bis del d.lgs. 267/2000. 

14. DI DARE ATTO infine dell’intervenuta efficacia del presente 
provvedimento per aver dato esito positivo le verifiche esperite circa 
l’insussistenza nei confronti della suddetta Impresa dei motivi di esclusione 
previsti dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 9 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 

PARERI SULLA PROPOSTA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE 

UFFICIO RAGIONERIA 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.151, comma 4 del T.U. n. 267 del 18.08.2000, il 
sottoscritto responsabile del servizio finanziario, attesta che l'impegno di spesa 
assunto con la determina in esame, ha la relativa COPERTURA 
FINANZIARIA. 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA 
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

Controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile dell'atto: 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell'azione amministrativa (art.147-bis D.Lgs.n.267/2000) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e visto attestante la 
copertura finanziaria (art.147-bis D.Lgs.n.267/2000) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

- che la presente determina: 

É stata pubblicata all'Albo Comunale dal 05-10-2021 ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi. 

É stata pubblicata all'Albo Pretorio Telematico sul sito ufficiale del comune 
www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it il 05-10-2021 

Camporotondo di Fiastrone li 05-10-2021 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
F.to Rita Consoli 

 

 



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 66 del 04-10-2021 
- pag. 10 – 

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

ESECUTIVITÀ DELL'ATTO 

La presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico n. 
267/2000, è divenuta esecutiva il giorno 04-10-2021 con l'apposizione 
dell'attestazione di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo ai sensi 
dell'art.14 legge 15/1968. 

Dalla residenza municipale li 05-10-21 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
*F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

* Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


